

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy informuje: Tradycja to podstawa sukcesu - Super Liga Tenisa Stołowego

Założenie trzy lata temu Ligi Amatorów w Tenisie Stołowym, to pierwszy krok w rozpowszechnieniu tej pięknej dyscypliny. Możliwość udziału już 14-latków miał przyciągnąć do rywalizacji reprezentacje szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.

Jednak jedynymi młodzieżowymi składami mogły się poszczycić: PG Czeremcha i TL Białowieża. Może w sezonie 2018/19 dołączą kolejne szkoły. Od początku byłem świadomy, że proces odbudowy tej wspaniałej dyscypliny w naszym mieście będzie bardzo długi. Jednak wytrwałość w dążeniu do celu sprawiła, że udało się nawiązać współpracę z Zarządem klubu Dojlidy Białystok. Dzięki uprzejmości prezesa i współpracującymi z nim ludźmi mogliśmy obejrzeć na żywo drugą kolejkę Super Ligi tenisa stołowego pomiędzy Dojlidy Białystok i ZKS Palmiarnia Zielona Góra. Wysoki poziom gier naszej podlaskiej drużyny w której gra dwóch chińczyków: Wang Zeng Yi (ćwierćfinalista Igrzysk Olimpijskich i trener białostockiej drużyny), Li Yongyin (19-letni utalentowany Azjata) oraz Przemysław Walaszek (wielokrotny młodzieżowy wicemistrz Polski) przyciąga coraz większą rzeszę kibiców. Kolejne zwycięstwo zapewniło tej drużynie II miejsce w tabeli. Należy dodać, że przejazd 24-osobowym autobusem był bezpłatny (koszt transportu pokrył wspomniany klub), a wejściówki na mecz nie są biletowane. Z tej niecodziennej okazji skorzystali wyróżnieni uczniowie z Narwi i Dubin oraz sympatycy sportu. Następny wyjazd planowany jest 14 października 2018 r. (niedziela). W tym dniu Dojlidy zagrają z Morliny Ostróda. Będzie to czwarta kolejka, ponieważ 30.09 czeka ich ciężka przeprawa z KS Unią AZS AWFIS Gdańsk. Uczestnicy wyjazdu poza obejrzeniem efektownych zagrań i akcji poszczególnych zawodników, zrobili wspólne zdjęcia z drużyną i Lucjanem Błaszczkiem (trenerem drużyny przeciwnej i wielokrotnym mistrzem oraz reprezentantem Polski; mistrzem Europy w mikście 2002; ćwierćfinalistą Mistrzostw Świata 1995; olimpijczykiem z Atlanty, Sydney i Aten). Może ten fakt rozbudzi w naszej młodzieży chęć do uprawiania tenisa stołowego w szkołach i sekcji sportowej, której założenie jest bardzo bliskie.

Organizator - przewodniczący Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego

Janusz Ludwiczak